Hubsenkventile Typ HSV
Produkt-Dokumentation
D 7032
04-2022  -1.0 de
Betriebsdruck pmax:
Volumenstrom Qmax:
400 bar
160 l/min

6.1 Aufbau auf Kompaktaggregate
Schaltsymbol
Bestellbeispiel
INKA 1 V00 -H0,64 HSV 23 R6-G24
Aufgebautes Hubsenkventil Mögliche Typen nach Kapitel 2, "Lieferbare Ausführungen":
■ HSV 21…
■ HSV 23 R6
Kompaktaggregat Mögliche Typen:
■ HC nach D 7900
■ INKA nach D 8132-1
■ MPN nach D 7207
■ HK nach D 7600-3, D 7600-4
■ KA nach D 8010, D 8010-4
HAWE Hydraulik SE D 7032 - 04-2022 - 1.0 29/31
Abmessungen
1 fehlende Daten für Kompaktaggregat siehe entsprechende Druckschriften
2 Abmessungen von HSV 23-R6-.. siehe Kapitel 4.2
3 Bestellnummer für Anschlussblock (komplett): 6905 911
30/31 D 7032 - 04-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
D
70
32
 0
4-
20
22
-1
.0
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Postfach 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
Tel +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact
Referenzen
Verwendung
■ Kompaktaggregat Typ MPN und MPNW: D 7207
■ Kompaktaggregat Typ HK 3: D 7600-3
■ Kompaktaggregat Typ HK 4: D 7600-4
■ Kompaktaggregat Typ INKA 1: D 8132-1
■ Kompakt-Pumpenaggregat Typ KA und KAW Baugröße 2: D 8010
■ Kompaktaggregat Typ HC und HCW: D 7900